







TEATR... PAŃSTWOWY TEATR... IM. STEFANA JARACZA

WYCHOWANIE FIZYCZNE i SPORT

Na Lublinku, zawarczały motory

Wróżyński bohaterem wczorajszych wyścigów motocyklowych w Łodzi Krzysztof Brun zaimponował nam swoją maszyną

Table with league results: Polonia (Byt.), Legia, Wisła, Kolejarz, ŁKS, Ruch.

Table with league table: 1. Wisła, 2. Polonia (W), 3. Cracovia, etc.

Na ringach Polski

Wczoraj w spotkaniach pięściarskich o mistrzostwo I i II Ugi padły następujące wyniki:

TEATR LALEK „PIŃOKIO” TPD Nawrot 27, tel. 135-74

KINIA... ADRIA — „Trojka trafił”

Pomimo bardzo niepewnej pogody, zapowiedziane przez motocyklistów wyścigi na lotnisku w Lublinku wzbudziły wczoraj dość duże zainteresowanie.



toru, który rozpoczął się podczas porządnego już deszczu. Na starcie stanęło 12 maszyn.

O mistrzostwo A kl. w boksie

Zw. Zryw — ŁKS Włókniaz 16:0

Na stadionie przy Al. Unii wyznaczone mecz o mistrzostwo drużynowe w boksie zespołów kl. A z zawodów rezerw ligowego Związku Zawodowców Zryw i ŁKS Włókniaz.

Bawełna — Concordia 9:7

W Piotrkowie w meczu o mistrzostwo kl. A pięściarzy Bawełny pokonał Concordia 9:7. Wynik walk (na I miejscu pięściarze Bawełny).

O mistrzostwo II ligi

Widzew — Lublinianka 1:0

Mecz Widzewa z Lublinianką o mistrzostwo drugiej ligi grupy północnej nie ścięgnął widzów. Silna konkurencja w postaci zawodów motocyklowych oraz nieprzewidywalna pogoda zryły słońce.

Nareszcie zwycięstwo! ŁKS Włókniaz zwycięża Górnika 5:2

Kiedys jeden z moich przyjaciół powiedział, że nigdy nie wiadomo czego możemy się spodziewać, gdy gra ŁKS...

Włókniaz zszedł wczoraj z boiska jako zwycięzca i to jako zwycięzca zasłużony, mający niemal przez całe 90 minut gry zdecydowaną przewagę nad gośćmi.

W ŁKS-Włókniazu zagrał wczoraj bardzo dobrze atak. Jemu głównie zawdzięczając łodzianie swój sukces nad wyrównaną, ale pozbawioną specjalnie mocniejszych punktów drużyną Słonimierem.

TEATR LALEK „ASLEK”... TEATR „OSA”... Trągutka Nr 1

Muzea miejskie... Muzeum Etnograficzne — Plac Wolności 14 (tel. 155-16)

Co usłyszymy przez radio?

- 16.05 Pogadanka z cyklu: „Ochrona przyrody”. 16.15 Audycja Powszechnych Domów Towarowych...

Mistrzostwa kl. A

ŁKS Włókniaz 1 B przegrywa w Tomaszowie

Związkowiec Tomaszów — ŁKS Włókniaz 1B 2:1 (1:0) SPÓJNIA — ZWIĄZKOWIEC-ZRYW 4:1 (3:0)



W. Bzów 264

Daleko od Moskwy

Kuzma Kuźmycz stękając, pochylił się i podniósł rękawice. — Wasze wyzwanie zostaje przyjęte. Zrzucam z liczydła nasze dwie partie, rezygnuję z forów i waszej wspaniałomyślności...

— Cemuż zamyśliłeś się, Semenle Iliczu? Czy też chciałbyś pójść? — spytał Beridze Silina. — Pamiętam, jak się rwałaś na front. Jeżeli naciśniesz — zwolnimy cię...

GLOS Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. Redakcja: KOLEGIUM REDAKCYJNE.

Uśmiechnij się — Na pomoc! — To nie mój stolik!